
ข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม  2567 

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว  จังหวัดนครราชสีมา 
 

 
ที ่

 
ชื่องานบริการ 

จำนวนผู้มารับบริการ 

ต.ค. 66 พ.ย.66 ธ.ค.66 ม.ค.67 ก.พ.67 มี.ค.67 
walk-in e-service walk-in e-

service 
walk-in e-service walk-in e-service walk-in e-service walk-in e-

service 

1 การร้องเรียนร้องทุกข์ 3 2 4 0 5 1 3 1 3 0 2 0 
2 งานให้บริการข้อมูลข่าวสารตาม พรบ.ข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. 2540 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 
3 การให้ความช่วยเหลือผู้ประสบผู้ประสบภัยพิบัติและสาธารณภยั 3 0 4 0 1 0 2 0 1 0 0 0 
4 สนับสนุนน้ำอุปโภคบริโภค 2 0 3 0 2 0 1 0 3 0 3 0 
5 การขอข้ึนทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยงัชีพผู้สูงอาย ุ 130 0 26 0 23 0 20 0 6 0 11 0 
6 การขอข้ึนทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยงัชีพผู้พิการ 6 0 3 0 5 0 5 0 0 0 3 0 
7 การขอข้ึนทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยงัชีพผู้ป่วยเอดส ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 
8 การลงทะเบยีนเพื่อขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเพื่อการเลียงดูเด็กแรกเกิด 6 0 17 0 5 0 6 0 3 0 2 0 
9 จดทะเบียนพาณิชย ์ 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 
10 การเก็บภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง 3 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 
11 การเก็บภาษีปา้ย 4 0 0 0 1 0 1 0 3 0 2 0 
12 ค่าธรรมเนียมเก็บและขนขยะมลูฝอย 200 0 500 0 50 0 120 0 180 0 180 0 
13 การขออนุญาตประกอบกิจการทีเ่ป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 
14 การขอ อนุญาตประกอบกิจการสะสมอาหาร 2 0 4 0 3 0 1 0 0 0 0 0 
15 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 3 0 2 0 1 0 3 0 1 0 1 0 
16 การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 
17 การดำเนินการตาม พ.ร.บ.ขุดดิน - ถมดิน 2 0 0 0 1 0 1 0 2 0 2 0 
18 การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 
19 งานไฟฟ้าสาธารณะ 5 0 6 0 5 0 1 1 5 0 1 0 
20 การรับสมัครนักเรียนเพื่อเข้าเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



ข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
ระหว่างวันที่ 1 เมษายน  2567 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2567 

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว  จังหวัดนครราชสีมา 
 

 
ที ่

 
ชื่องานบริการ 

จำนวนผู้มารับบริการ 

เม.ย. 67 พ.ค.67 มิ.ย.67 ก.ค.67 ส.ค.67 ก.ย.67 
walk-in e-service walk-in e-

service 
walk-in e-service walk-in e-service walk-in e-service walk-in e-

service 

1 การร้องเรียนร้องทุกข์ 1 0 2 0 1 0 4 0 2 0 2 0 
2 งานให้บริการข้อมูลข่าวสารตาม พรบ.ข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. 2540 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 
3 การให้ความช่วยเหลือผู้ประสบผู้ประสบภัยพิบัติและสาธารณภยั 1 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 
4 สนับสนุนน้ำอุปโภคบริโภค 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0 3 0 
5 การขอข้ึนทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยงัชีพผู้สูงอาย ุ 9 0 8 0 11 0 7 0 11 0 5 0 
6 การขอข้ึนทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยงัชีพผู้พิการ 2 0 3 0 2 0 2 0 5 0 5 0 
7 การขอข้ึนทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยงัชีพผู้ป่วยเอดส ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 การลงทะเบยีนเพื่อขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเพื่อการเลียงดูเด็กแรกเกิด 7 0 11 0 13 0 2 0 11 0 6 0 
9 จดทะเบียนพาณิชย ์ 1 0 1 0 2 0 1 0 0 0 1 0 
10 การเก็บภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง 1 0 0 0 1 0 3 0 1 0 0 0 
11 การเก็บภาษีปา้ย 2 0 1 0 1 0 2 0 0 0 2 0 
12 ค่าธรรมเนียมเก็บและขนขยะมลูฝอย 125 0 140 0 115 0 180 0 245 0 210 0 
13 การขออนุญาตประกอบกิจการทีเ่ป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 
14 การขอ อนุญาตประกอบกิจการสะสมอาหาร 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 
15 การขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติมอาคาร 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 
16 การขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 1 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 
17 การดำเนินการตาม พ.ร.บ.ขุดดิน - ถมดิน 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 
18 การรับรองสิ่งปลูกสร้าง 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 
19 งานไฟฟ้าสาธารณะ 4 0 6 0 6 0 6 0 7 0 8 0 
20 การรับสมัครนักเรียนเพื่อเข้าเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 10 0 24 0 1 0 0 0 0 0 1 0 

 


